DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM REDES DE COMPUTADORES

.

Edital nº 01, de março 2022

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA 2022.1 DO CSTRC

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores (CSTRC) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
Campus João Pessoa, torna público o resultado do Processo Seletivo do Programa de Monitoria 2022.1 do CSTRC.

João Pessoa, 28 de março de 2022.

Prof Márcio Emanuel Ugulino de Araújo Júnior

Coordenador do CSTRC

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA 2022.1 DO CSTRC
Edital nº 01, de março de 2022

Matrícula e-mail Disciplina (1ª Opção) Disciplina (2ª Opção) Nota Disc 1 Nota Disc 2 CRE Result D1 Result D2 Resultado Final D1 Resultado Final D2
Maria Rebeca Gomes da Silva 20171380014 maria.rebeca@academico.ifpb.edu.br TEC.0181 - Redes Convergentes TEC.1430 - Administração de Sistemas Proprietários 92 100 75,37 87,011 92,611 Aprovado *************
Icaro Fernandes Ferreira de Oliveira 20212380013 fernandes.icaro@academico.ifpb.edu.br TEC.0624 - Introdução a Programação TEC.1418 - Eletricidade Aplicada 100 93 94,84 98,452 93,552 Aprovado *************
Guilherme Tavares da silva 20191380008 tvrsguilhermejp@gmail.com TEC.1086 - Ética e Direitos Humanos TEC.1423 - Produção de Textos Técnico e Científicos 87 65 79,01 84,603 69,203 Aprovado *************

Vinicius Bezerra Cavalcanti Centurion 20202380008 vinicius.centurion@academico.ifpb.edu.br TEC.1092 - Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente TEC.0163 - Sistemas Operacionais 98 96 94,39 96,917 95,517 Aprovado *************
Carlos Melo 20191380009 carlos.melo@academico.ifpb.edu.br TEC.1092 - Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente TEC.0178 - Prática em Segurança de Redes 78 95 83,06 79,518 91,418 *********** Aprovado

Ítalo Fernando Sousa Burity 20211380015 burityitalo@gmail.com TEC.1417 - Fundamentos de Tecnologia da Informação TEC.0047 - Fundamentos de Redes de Computadores 100 80 90,09 97,027 83,027 Aprovado *************

Renato Fernandes Alves 20192380039 renato.fernandes@academico.ifpb.edu.br TEC.1417 - Fundamentos de Tecnologia da Informação TEC.1429 - Direito de Informática 92 100 91,14 91,742 97,342 Aprovado *************
Rogerlais Andrade e Silva 20191380025 rogerlais.andrade@academico.ifpb.edu.br TEC.1418 - Eletricidade Aplicada TEC.1430 - Administração de Sistemas Proprietários 95 100 88,11 92,933 96,433 Aprovado *************
Henrique Costa Palitó 20191380014 henrique.palito@academico.ifpb.edu.br TEC.1419 - Introdução a Sistemas Abertos TEC.1424 - Tecnologias de Roteamento 93 100 82,75 89,925 94,825 Aprovado *************
José Reinaldo da Silva Correia 20211380045 josereinaldo.pessoal@gmail.com TEC.1419 - Introdução a Sistemas Abertos 78 0 85,69 80,307 25,707 Aprovado *************
Thiago Abrante de Souza 20211380044 thiago.abrante@academico.ifpb.edu.br TEC.1421 - Tecnologias de Comutação TEC.1419 - Introdução a Sistemas Abertos 100 100 95,29 98,587 98,587 Aprovado *************
José Roldão Ribeiro Neto 20211380041 jose.roldao@academico.ifpb.edu.br TEC.1422 - Pratica de Sistemas Abertos TEC.0624 - Introdução a Programação 94 100 86,15 91,645 95,845 Aprovado *************
victor de oliveira madeiro santos 20201380006 victor.madeiro@academico.ifpb.edu.br TEC.1427 - Desenvolvimento WEB TEC.0163 - Sistemas Operacionais 100 90 88,02 96,406 89,406 Aprovado *************
Fernando Vitor Costa da Silva 20191380026 fernando.vitor.costa.silva@gmail.com TEC.1429 - Direito de Informática TEC.0180 - Empreendedorismo 100 70 72,51 91,753 70,753 Aprovado *************
Leonardo Nunes Carneiro 20191380002 leonardo.nunes@academico.ifpb.edu.br TEC.1430 - Administração de Sistemas Proprietários TEC.0047 - Fundamentos de Redes de Computadores 100 76 88,39 96,517 79,717 Aprovado *************
Matheus Silva Da Costa 20182380033 costa.matheus@academico.ifpb.edu.br TEC.1433 - Virtualização TEC.1432 - Projetos de Redes de Computadores 100 73 83,42 95,026 76,126 Aprovado *************